
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: České tváře a krajiny = Visages et paysages tchèques = Czech faces and landscapes / [text a fotografie] Bernard Lesaing ; [text] Pavel Chalupa, Robert Pujade, Kamila Drtilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dítě : zázrak prvních dvou let / Desmond Morris ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Eisenmannová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký slovník lodí a moře : anglicko-český slovník hesel / I.C.B. Dear, Peter Kemp (eds.) ; [z anglického originálu ... přeložil František Novotný] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: New York /  Zdeněk Mahler ; [ilustrace] Vladimír Fuka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divize Waffen-SS 1939-1945 : identifikační příručka vojenské techniky / Chris Bishop ; [translation Roman Kodet] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poznejte své silné a slabé stránky : základ úspěšného stanovení cílů a plánů v kariéře / Doris Brenner, Frank Brenner ; [přeložila Gabriela Thöndlová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Schizofrenie v dětství a adolescenci /  Eva Malá (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sedm záhad Strážce duší : jak to bylo doopravdy / Arnošt Vašíček ; [fotografie Lenka Kordulová, Aleš Milerský a Arnošt Vašíček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Selský baroko /  Jiří Hájíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sémiotika /  Jiří Černý, Jan Holeš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sexuální chování v ČR - situace a trendy /  Petr Weiss, Jaroslav Zvěřina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sexuální zneužívání dětí /  Petr Weiss a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Beggars Banquet /  Rolling stones (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Štěglivá moravská písnička /  Ukulele Orchestra jako Brno (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Original music from Paradox the film /  Neil Young + Promise Of The Real (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hudba Praha & Michal Ambrož   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osmanský tábor /  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tvář vody /  Guillermo del Toro & Daniel Kraus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hudba ticha /  scénář a režie Michael Radford (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pokrevní příbuzní /  režie Terence Young (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurvínek a kouzelné muzeum /  režie Martin Kotík a Inna Jevlannikova (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sabrina /  režie a produkce Billy Wilder (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vojna a mír /  režie King Vidor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Inferno /  režie Ron Howard (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Letopisy kraje a města Ústí nad Orlicí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník prací o zobecňování   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář českého čtenáře na rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studium při zaměstnání na středních školách : informační brožura pro školní rok ... /  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sv. Josef : kalendář přátel opuštěných dítek na obyčejný rok ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Current Trends in Public Sector Research : proceedings of the ... international conference : ..., ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Das Großdeutsche Reich   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Geologicko-tektonický nástin Čech, Moravy a Slezska  sestavil Zd. Jaroš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Artaria's Eisenbahn- u. Post-Communications-Karte von Oesterreich-Ungarn 1895   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Schulkarte von Böhmen nach dem Stande vom Jahre 1905  entworfen von Franz Perko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Geologische Karte von Österreich-Ungarn auf Grundlage der Aufnahmen der K. K. Geologischen Reichsanstalt  zusammengestellt von Franz Ritt. v. Hauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rakovník - Kladno - Beroun  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Pakal : objevte ukrytou cestu! / [Luca Belini, Luca Borsa ; ilustrace : Roberta Esposito, Studio Labo] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ježek v kleci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rychlé šípy.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje knihovnička   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Monopoly Friends : the TV Series : rychlá hra na obchodování s nemovitostmi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtenářské sáčky = Reader's Bags  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
